

## سیاست جهان

## آیاممکن است تریست نیز مانند بزرگن تقسیم شود؟

در حالیکه دولتی انگلیس و امریکا در منطقه اشغالی خود در تریست، مقدمات واگذاری امور را بمقامات محلی آماده می نمایند، یوگو اسلاویها بر فشار خود میافزایند

**دول بزرگ بامذاکره در خصوص تریست موافقت کرده اند**

## اوضاع ترکیه وخیم است

آنکارا - خبرگزاری فرانسه - در یاسلار «ساتل» رئیس هیئت نمایندگی نظامی امریکا در ترکیه، در مصاحبه خود با خبرنگار روزنامه جمهوری اطلاعات داشت وضع ترکیه بسیار وخیم است.

وی اضافه کرد که چون دولت ترکیه شبه جزیره است لذا به نیروی دریایی احتیاج فراوانی دارد و باید بحریه این کشور تقویت شود و تعداد کشتی جنگی و تعداد زیادی زیر دریایی تهیه نماید.

وی گفت نباید فراموش کرد که جنگ های دریایی امروزه برای یک واحد دریایی بنون داشتن ناو های هواپیما بر شکست منجر خواهد بود و تنها نیروی دریایی ارزش خواهد داشت که ناو هواپیما بر داشته باشد.

در یاسلار «ساتل» در پایان اضافه کرد که در آینده نزدیک لوازمات و وسائل زیاد و کشتیهای جنگی زیاد به ترکیه داده خواهد شد.

## شوروی برای بیست و سومین بار

## از «وتو» استفاده کرد

ایک سوکس - یونایتد پرس - شب گذشته، برای بیست و سومین بار، هیئت نمایندگی دولت شوروی در سازمان ملل متحد از حق وتو استفاده کرد و مانع ورود دولت ایتالیا باین سازمان شد.

این سومین بار است که شوروی با ورود ایتالیا سازمان ملل متحد مخالفت میکنند. دلیل شورویا بر این مخالفت امتناع متفقین از طرفداری بلغارستان و یوگوسلاوی بود.

گرومیکو گفت: علت اینکه دولت شوروی در این مورد از حق وتو استفاده کرد این بود که ممالک غربی بتقاضای دولت شوروی مبنی بر ورود بلغارستان و آلبانی و یوگوسلاوی که مانند ایتالیا میخواستند سازمان ملل وارد شوند، روی موافقت نشان ندادند. نماینده و کران نیز از گرومیکو طرفداری کرد.

## اعراب پس از حمله شدید کاستل را

## تصرف کردند

**مجاهدین عرب مدت ۱۵ دقیقه شهر اورشلیم را با توپخانه مورد حمله قرار دادند**

**ارتباط شهر بیت المقدس و یافا قطع شده است**

## اعدام پادشاه یمن

رادیو دلی - خبر واصله از صنعا بقره حاکمیت که سید احمد الوزیر محله شده و جرم او در قتل امام یحیی پادشاه یمن ثابت شده است - حکم اعدام نیز در باره وی قرا اجرا شد.

## دفاع در برابر بمب اتمی

واشنگتن - دشب بهداری ارتش امریکا اعلامیه ای صادر کرد و از اهالی امریکا تقاضا کرد در صورتیکه برشرهای امریکا بمبهای اتمی افکنده شود، خونسری خود را از دست ندهند در این اعلامیه همچنین تاکید شده است که انفجار بمب اتمی در یک شهر برخلاف آنچه که تصور می شود اهالی شهر را بکلی نابود نخواهد ساخت و برای محافظت ساکنین اقدامات مقتضی بعمل خواهد آمد.

## احتمال قطع روابط تلفنی مناطق اشغالی آلمان

برلن - مقامات نظامی شوروی در برلن به متخصمین تلفن انگلیس اجازه ندادند که برای تعمیر خطوط تلفن و تلفن بین برلن و منطقه اشغالی انگلیس که از قسمت اشغالی شوروی می گذرد وارد آن منطقه شوند و این موضوع احتمال دارد موجب قطع روابط تلفنی و تلگرافی بین دو منطقه شود.

## نماینده شوروی در کمیسیون مختلط

رادیو لندن - پیشنهاد دولت شوروی مبنی بر اینکه یک هیئت مشترک انگلیسی و شوروی در باب حادثه هوایی اخیر برلن تحقیقاتی بکند از طرف ژنرال برتون فرمانده منطقه انگلیسی پذیرفته شد.

دولت شوروی برای شرکت در این کمیسیون مختلط ژنرال الکساندر اف راتنن و معرفی کرده است.

## شماره اول

## اطلاعات ماهیانه

## بار دیگر چاپ می شود

چون تمام نسخه های شماره اول اطلاعات ماهیانه در روزهای اول انتشار بفروش رفت، ما توانستیم تقاضاهایی که از تهران و شهرستانها برای ارسال این مجله میشد پاسخ دهیم. اکنون اقدام چاپ دوم شماره اول شده و تا چند روز دیگر در دسترس خوانندگان قرار میگیرد.

دفتر اداره نیز نماینده منطقه انگلیسی پذیرفته شد.

اول قبول کند. مقتضی است علاقمندان در تهران تقاضای خود را تجدید نموده بشماره آلبان بفرستند و در شهرستانها هم به دفاتر نمایندگی مراجعه نمایند.

## شماره اول اطلاعات ماهیانه را

## پسندیدید، شماره دوم آن را تحسین

## خواهید کرد

## شماره دوم اطلاعات ماهیانه در اوایل

## ماه اردیبهشت منتشر میشود

## شهر زاهدان گرفتار سیل شد

پیش از صد و پنجاه خانه ویران شده و خسارات هنگفتی متوجه مردم گردیده است

شهر زاهدان گرفتار سیل موحشی شد که تا کنون بیش از صد و پنجاه خانه را ویران و صدها نفر از هموطنان را بی خانمان ساخته است.

تختین خبری که از زاهدان بصرهان رسید حاکی بود که از صبح جمعه (پیرروز) هوا ابر شده و باران تند و شدیدی شروع گردیده و از سه ساعت بعد از ظهر سیل عظیمی از طرف جنوب بشهر جریان یافته و شهر را در معرض خطر قرار داده است.

حجم آب دقیقه دقیقه افزایش میابد و آب در بعضی نقاط شهر رخنه کرده ولی در نتیجه اقدامات سریع آقایان فرماندار و شهردار و تلاش کارکنان شهرداری و معسوما مساعدت سریع و مؤثر انرا بحد کان نشانی از غلظ آب بدخل شهر چو گیری شده و خطر تاحدی مرتفع گردیده است ولی چون هنوز باران ادامه دارد مردم نگران هستند.

خبر بعد حاکی بود که سیل پیش از صد و پنجاه متر تا وسط شهر فاصله ندارد و تا کنون چند منزل ویران شده و لی سربازان و کارکنان شهرداری و مردم با جدیت کامل مشغول جلوگیری از رسیدن سیل به این شهرها مربوط بچریان حادثه در عصر روز جمعه بود ولی تلگراف اخیر نماینده اداره وقوع سیل به نا کوارتری را اطلاع میداد.

نماینده اداره در آخرین تلگراف خود خبر داد که تا کنون بیش از صد و پنجاه خانه مسکونی ویران شده خسارات مالی زیاد است، عده زیادی از اهالی شهر بی خانمان و از همتی مایه شده اند. از این تلگراف معلوم نیست که سیل پایان یافته یا هنوز باران ادامه دارد و خطر باقی است.

تا آخرین دقیقه که صفحات روزنامه سه شنبه خبر دیگری نرسید ولی همان خسارتی که با اهالی زاهدان وارد شده شایسته است که مورد توجه هموطنان قرار گیرد مخصوصا جمعیت شیروخورشید سرخ و سایر مجامع تعاونی همانطور که شیوه همیشگی آنها است سریعا اقدامات لازم را منبذول نمایند و نظر عطفوت هموطنان را ب لزوم مساعدت فوری بته خسارت دیدگان زاهدان جلب نمایند.

اگر لازم باشد حساب مخصوصی در بانک ملی باز کنند و بهر وسیله که مقتضی باشد با کمک برادران و خواهران نوغیرو ایرانی بان عده چند صد نفری از اهالی زاهدان که اکنون خانه و دارایی و وسایل معیشت خود را از دست داده اند مساعدت های لازم را منبذول نمایند.

## دستگیر کردن عده ای از دانشجویان در دانشگاه

شاندلی - دشب پلیس شانگهای یکمده از دانشجویان را که معظنون بکمونیستی بوده اند دستگیر کرد در میان دانشجویان دستگیر شده یک دختر دانشجوی بوده است که بقرار معلوم یکی از افراد رهبری دستگاه مخفی کمونیست می باشد.

یکی از اعضاء سابق حزب کمونیست چین که اکنون بطرف دولتیها گراییده است بیا مورین پلیس خبر داده است که کمونیست در صدد مبادرت بعملیات تهاجمی وسیعی در ناحیه رود یانگتسه و کمونیست های شانگهای ماموریت یافته اند برای تسهیل عملیات نیرو های کمونیست اعضا بات کار گیری وسیعی در شانگهای برپا نمایند تا دولت گرفتار آشکالات زیادی بشود.

## در کفرانی آزادی مطبوعات و اطلاعات

ژنو - (ناس) روز بهم آوریل اسپین آزادی مطبوعات و اطلاعات پیشنهادی را که از طرف هیئت نمایندگی مجارستان راجع به تبلیغات رجز آمیز و اخبار بی اساس تقدیم شده بود با مختصر جرح و تعدیل تصویب نمود.

انجمن اعتراف کرد که این قبیل تبلیغات برخلاف هدف و منظور ملل متفق میباشد و رسما هر گونه تبلیغاتی را که موجب خطر برای صلح باشد تقیح کرد.

انجمن از تمام کارکنان مطبوعات و خبرگزاری های کلیه کشورها و اشتباهیست مسئول این تبیل امور میباشد درخواست نمود که در راه ایجاد دوستی و حسن فهم بین ملل مجاهدت و کوشش نمایند.

## اوضاع اندونزی

لاهی - پرس - رادیو مسکو خبر میدهد از جو کار تا خبر میرسد موافقی که چند ماه پیش با کمک کمیسیون سازمان ملل متفق بین هلند و جمهوری اندونزی بعمل آمده بود نتیجه مثبتی نداشته اکنون اوضاع اندونزی مانند سابق وخیم است.

هلند بیا درهه جابزور متوسل شده با اهالی اندونزی فشار وارد میاورند.

اکنون اندونزی ها در تمام نقاط کشور چپ ملی تشکیل داده مبارزه نجات ملی برداخته اند در شهرهای جوکار تا و باتا ویا و غیره تشکیلات چپه ملی دست با اقدامات شدیدی زده است.

چپه ملی طرفدار یک اندونزی بشام معنی زاد بوده تخلیه جمهوری اندونزی را از قوای هلند خواستار است.

اکنون در جزایر سوماترا و جاوه بین اشغالگران و اهالی معنی زد و خورد در جریان است.

**تعداد اعضای حزب کارگر**

برمنگهام - منر مورگان فلیپس منشی حزب کارگر در این شهر اظهار داشت که اکنون حزب مزبور ۶۸۰۰۰ عضو دارد. این اولین دفعه است که رتبه اعضای حزب کارگر از ۱۹۲۱ تا بطرف از ۱ میلیون پیلا رفته است.

## تیم پرنده مسابقه

لندن - تیم ارسال برنده جام پیروزی مسابقه اسبال شناخته شد. در مسابقه بین انگلستان و اسکاتلند انگلستان دوبرهچ پیروز شد.

**مجلس کفرانی اتحاد امریکا**

مونویو - پارس - رادیو پاریس خبر میدهد دولت اوو گوی پیشنهاد کرده است که کفرانی اتحاد امریکا که اکنون در یوگوتایا تشکیل شده است بشهر مونویو پایتخت اوو گوی منتقل شود.

## برنامه هفت ساله

## تقدیم ماهم اینست که امپریالیسم پیشرفت خود را

## در عقب ماندگی و خرابی کشورها جستجو میکند

تنظیم و اجرای یک برنامه چند ساله برای آبادی و عمران کشور، یکی از مسائلی است که همواره مطرح نظر علاقمندان باصلاحات کشور بوده و از شش سال پیش تا کنون مادر موارد متعدد درباره لزوم داشتن نقشه برنامه برای اصلاحات بمصیبل بحث و گفتگو کرده ایم و هنگامی که دولت سابق همت عالی بر نامه را تاسیس کرد و تصمیم به عملی کردن ابتکار گرفت ما این اقدام دولت را مورد تحسین قرار دادیم. منتها ما با گرفتن ۲۵ میلیون دلار قرض آنها از اندای امر از بانک بین المللی موافق بودیم و عهده و نظرها این بود که اگر دولت سیاست صحیح و مدیرانه ای اتخاذ کند از حیف و میل شدن بودجه مملکت جلوگیری نماید و عدالت و امنیت را نه بایه و ارکان تمام اصلاحات شمرده میشود، در کشور برقرار کند در خود کشور هم سرمایه هایی برای عملی کردن برنامه بدست خواهد آمد و حتی بسیاری از مواد برنامه بدست خود مردم و بدون مداخله مستقیم دولت اجراء خواهند شد.

خوشبختانه این تذکرات ما و آتایک که اگر من فرض سنخین بینک بودیم مورد توجه دولت قرار گرفت و در برنامه ای که ملا تصحیح نمود نظر است بجلسی تقدیم کرد، این نکته مورد توجه قرار گرفته که حد اکثر استفاده را از سرمایه های داخلی بنمایند و بی از سه سال که طیما تجربه هائی در کار و عمل بدست خواهد آمد با در نظر گرفتن اوضاع و احوال در صورتیکه صد در صد بمنفعت کشور تخصیص داده شود برای عمل برنامه فرضی از بانک بین المللی گرفته شود.

و همانطور که بکرات نوشته ایم در بافت قرضه از بانک بین المللی که خود دولت ایران هم در آن سهم است و شرکت دارد و اصولا برای کمک و مساعدت بدولت سهم در آن ایجاد شده بهیچوجه در حکم قرض ردن از یک دولت بیکانه نیست و اگر مصممیت و منفعت کشور روزی اقتضا نماید که از سرمایه خارجی برای آبادی و عمران کشور استفاده کنند شکی نیست که قرض کردن از بانک بین المللی رهبر مؤسسه دبکرجان و برتری دارد و برخلاف تبلیغات آتایک که میخواهند بهیچوجه این کشور روی آبادی و عمران و اصلاحات بیند ابدای مابینتی

## انقلاب نوگوتایا دست کمی نیست از راهی

## تکفرانی کشورهای امریکائی صورت گرفت

واشنگتن - گزارشات منتشر شده که از خبرنگاران خارجی مقیم بوگوتا واصل شده حاکیست که اگر لیرال های انقلابی پیشنهاد محافظه کاران را مبنی بر تشکیل یک کابینه ائتلافی از محافظه کاران و لیرال ها قبول نکنند رئیس جمهور کلمبیا (ماریا یواسپینا پرز) مجبور خواهد شد استعفا بدهد.

لیرال گرارش گفته شده است که رئیس جمهوری پیشنهاد کرده است که یک کابینه ائتلافی از شش محافظه کار و یک نفر لیرال و یک نفر نظامی غیر حزبی تشکیل شود.

و سنو در رادیو اسکندیا لیدر جدید لیرالهای انقلابی نخست وزیری را عهده دار شود.

طبق معین گزارشات دشب هنوز تیر اندازی در نواحی مختلف ادامه داشت و فقط ۵۰۰ پلیس و یک واحد تانک ماوور حفظ انتظامات در شهر بودند.

استگاه های رادیوی دولتی دشب کار نمیکردند. یک روزنامه لیرال گزارش داد که از شروع انقلاب ۳۰ نفر در بوگوتا و چهار صد نفر در تمام کشور کشته شده اند در میان فانه های بوگوتا که هنوز باز هستند غذا جیره بندی شده است.

لیرال حزب کمونیست کلمبیا بوسیله یک رادیو سری اعلام داشته است که حاضر است بحزب لیرال برای برانداختن دولت محافظه کار کمک کند دیگر انتظار نمیرود کفرانی دول آمریکائی بتواند کار خود را ادامه دهد.

ناظرین سیاسی در بوگوتا اظهار عقیده میکنند که این انقلاب در نتیجه فعالیت کمونیستها برای بهم زدن کفرانی دول آمریکائی بوده است تا بدین ترتیب نقشه های ضد کمونیستی این کفرانی قبل از مورد اجراء گذاردن آن متفی شود.

مرکز کفرانی ۲۱ دولت امریکا تقریبا ویران شده و قسمتی از آن طعمه حریق گردیده و میلیونها خسارت بآن وارد آمده است.

## بازیهای قهرمانی هند (و مینی)

لندن - یونایتد پرس - تقاضای بلیط برای حضور در بازیهای قهرمانی که امسال در «مینی» تشکیل میگردد باندازه ای زیاد است که اداره مربوطه کلیه مواعد خود را در این زمینه فسخ و لغو کرده است.

اینها اداره مزبور تصحیح گرفته بود که همه روزه بلیط توزیم نماید اکنون این تصمیم تغییر کرده است زیرا تقاضاهایی که از امریکاییها رسیده بجهتانی بالغ بر یکمده هزار لیره انگلیسی میشود.



## خبرهای کشور

**قیحیه مسابقات دو چرخه سواری آموزشگاهها**  
در ساعت دو بعد از ظهر روز سه شنبه مسابقات دو چرخه سواری آموزشگاهها با مسافت یک کیلومتر سرعت ۸۰ کیلومتر استقامت جهت خرد سالان و ۱۰ کیلومتر سرعت ۱۲۰ کیلومتر برای بزرگسالان در جاده طرح با حضور مدبران آموزشگاهها و اعضاء دندراسون دو چرخه سواری کشور انجام شد.  
در قسمت یک کیلومتر خرد سالان صبر سظمی و در قسمت ۱۰ کیلومتر احمد کرور اول شدند.  
در قسمت یک کیلومتر بزرگسالان هاشم رشاد و در قسمت ۱۰ کیلومتر کلاسانان ایرج تابش اول گردیدند.  
در نتیجه دبیرستان البرز برنده جام پیروزی گردید و دبیرستان دارایی و اسلام با امتیاز مساوی رتبه اول را هانز گردیدند.

### بازدید از قسمت های مختلف مجلس

ساعت ده صبح دیروز آقای فوس معاون وزارت کار، بلوک و خانم فریاد و آقای دکتر فرو متخصص بیمه های اجتماعی که از طرف سازمان بین المللی کارون برای همکاری با وزارت کار تهران آمده اند به مجلس شورای ملی رفتند و با کاتبان و کارکنان جلسات و سایر قسمتهای مجلس را بازدید نمودند.

### سختناری در کانون هدایت افکار

روز سه شنبه ۲۴ فروردین ماه ساعت ۶ بعد از ظهر آقای دکتر میر سیاسی متخصص امراض عصبی و روحی و رئیس بیمارستان در کانون هدایت افکار واقع در خیابان نادری کوچه شیرازی راجع به بهداشت روح در مراحل مختلف زندگی سخنرانی خوانند نمود و در خاتمه دو حلقه فیلم رنگی جالب توجهی در موضوع ساختمان دماغ و سلسله اعصاب و بهداشت آن به نمایش گذاشته میشود. ورود برای عموم آزاد است.

### ساختمان راه فشم به لالان

مقدمات ساختمان راه فشم به لالان بطول ۹ کیلومتر از طرف بانک صنعتی و معدنی ایران فراهم شده و از اول اردیبهشت ماه شروع نگر خواهد شد. بانک صنعتی برای ساختن این راه از کارگران اضافی واحدهای خود استفاده خواهد نمود و در نظارت در راههای قاطع دیگری که به مبادی مورد استخراج بانک منتهی میگردد عملیات ساختمانی پتدرج آغاز گردد.

### کشف سر مجسمه ای اردوره هخامنشی

در اواخر سال گذشته ضمن خاک برداری در تفت چشید سر مجسمه کوچکی از سنگ لاجورد که بسیار صیقلی و ظریف حجاری شده کشف گردید که اخیرا بوزره ایران باستان رسیده است.  
تا کنون از آثار حجاری صنعتگران ایرانی در دوره هخامنشی مجسمه انسان دیده نشده و بدست نیامده بود. اکنون این سر مجسمه بی سابقه و منحصر بفرد نوتهای از مجسمه های عهد هخامنشی را مینماید و بهین جهت برای علاقمندان به صنایع ایران اثر بسیار شیوا و جالب توجهی میباشد.

### بازگشت آقای هیئت دادستان دیوان کشور

که برای استفاده از ایام مرخصی پنجشنبه عزیمت نموده بودند تهران مراجعت کردند.

### انتصابات وزارت خارجه

آقای علی قنوی به سمت دبیر یکی سفارت لبرای شاهنشاهی در دهلی - آقای عباس دولتشاهی معاون اداره سحابه وزارت خارجه - آقای اسدالله رامت به سمت کارمند اداره تشریفات وزارت امور خارجه منصوب شد.

### ناهام خیانت درامان

دبیر نه خیمی با ناهام خیانت هراموال آقای زردان جوهری شیرازی را برای فروش ترادو گذارده و بعدا حبس و محاکمه گردید. در نتیجه قرار گرفته و امروز در شعبه دادگاه جنحه تهران بریاست آقای کسرائی شش ماه حبس تأدیبی محکوم گردید.

## فیلیمبر داری از عملیات ورزشهای باستانی

بنا بوقت اینجمن ملی تربیت بدنی ایران قرار است توسط هیئتی از فیلیمبر داریان فرانسوی مقیم تهران از عملیات پهلوانی و ورزشهای باستانی ایران فیلم جالبی تهیه شود و برای این منظور عده ای از ورزشکاران مشهور دعوت شده اند که ۳ روز متوالی در ورزشگاه باستانی بانک ملی ایران تحت نظر هیئت ورزش های باستانی پهلوانی لازم مشغول شوند تا از این آئینها ۲۳ فروردین ماه بمحل خواهد آمد انتخاب کردند.

### دستگیری سارقین

ساعت یازده بعد از ظهر روز پنجشنبه سرباسیان ۳ سربانی مامور بازرسی بخش ۳ در چهارراه حسن آباد چهار نفر سارق را در حین ارتکاب سرقت دستگیر نموده و یک لایتنر جیبی مینماید سارقین را بدین سر با سیمان قصد فرار داشته اند ولی با شلیک دو تیر تفنگ مجبور به متوقف شدن و دستگیری می گردند.

### خود کشی بافت

بطوریکه از تیریز اطلاع می دهند در چند روز قبل عیال قاسم قدری بنام صدیقه در اثر نزاع و اختلاف با شوهرش خود را بوسیله نفت آتشزد و فوت مینماید.

### محکومیت مختلس

بروید صادق توموری یک پست همدان به ملایر بانام اختلاس پست وجه نقد به مبلغ ۸۰۰۰۰ ریال که مورد تعقیب دادسرای دیوان کیفر قرار گرفته بود در شعبه ۱ داد نامه رسیدگی گردیده و به یکسان حبس و انفصال ابد از خدمات دولتی و پرداخت مورد اخلاص و برپای آن بخانه دولت محکوم گردیده است و نیز برنده حتمی جفری کارمند کارخانه قند و شکر مشهد به همسر سرتقداری قند و شکر مشهد ۲۰۰۰ ریال دادگاه دیوان کیفر دادسرای مشهد و بخش ماه حبس تأدیبی محکوم گردید.

### یک قطار باری به

یک گله گاو میش تصادف نموده و ۱۳ واگون از خط خارج گردیده است.

### مجله ناموس

تا بحال دو شماره از (مجله ناموس) ضمیمه روزنامه بازرسی توسط عده ای از نوایوگان دبیرستان ناموس منتشر گردیده است.  
این مجله که در اثر مسامی و کوشش چند تن از دانش آموزان با ذوق و هنرمند تهیه شده است، حاوی مقالات علمی و ادبی و مطالب مفید و سودمند، خانه داری تربیت کودک، بهداشت و قسمتهای تفریحی و مشغول کننده و مسابقات جالبی باشد.  
امیدواریم این قبیل دانش آموزان در خدمات فرهنگی خود توفیق بیشتری تحصیل نمایند.

### هیچ مسابقات فوتبال

به ساعت بعد از ظهر جمعه با حضور تیمار سپیده جهانبانی کفیل اینجمن ملی تربیت بدنی و عده تیری از علاقمندان ورزش در زمین دبیرستان البرز مسابقات فوتبال بین چهار دسته از تیم های باشگاه دو چرخه سواری انجام گردید و در نتیجه تیم های سلمو ابرج پیروز شدند.

### تعطیل آرایشگاهها

طبق تصمیمی که از طرف اتحادیه صنف آرایشگاهها گرفته شده بود، دیروز از ظهر به بعد کلیه آرایشگاههای تهران تعطیل بود و همه هفته روز های جمعه صنف نامبرده از ظهر تعطیل خواهند کرد.

### مسافرت بمصر

آقای دهستانی نماینده سابق مجلس شورای ملی برای معالجه با هواپیما بمصر عزیمت نمودند.

### اهداء عمارت برای دبستان

آقای رضاعلی و آقای سیف الله صالحی سه دانگ عمارت دره قروه زمین خریداری و بفرضه مکمل برای تأسیس دبستان و گذار کرده انوزادان فرهنگ از این اقدام برجسته ایشان کتبا تقدیر نموده است.

### سختناری

آقای دکتر عبده احدیه در موضوع درمان سیفلیس بروش قدیم ساعت ۸ بعد از ظهر روز ۲۳ فروردین در بیمارستان شوری سختناری میکنند.

### قتل قبیح در قزوین

تیریز ۲۰ - جمعه دیشب میر محمد کفاح را در کنار رودخانه نزدیک بل منصور در حوالی منزل خودش با وضع فجیحی سر بریده اند. جنازه پس از تشریفات قانونی دفن گردید و قضیه تحت تعقیب است.

### وزیر کشاورزی در قزوین

تیریز ۲۱ - دو ساعت و نیم بظهر امروز آقای سپیده امیر احمدی وزیر کشور بقزوین وارد و بامور فرمانداری و شهر بانی و زاندهای رسیدگی نموده و دستورات مقتضی صادر کردند. و چون اهالی در فرمانداری ایشان ملاقات نموده و در جواب تقاضای اهالی راجع بآب قزوین آقای وزیر کشور اظهار داشتند که با تشکیلاتی که برای امور شهرداری ها در نظر گرفته شده امیدواری می رود که در آینده نزدیک امور شهرداری ها بخود مردم واگذار شود تا با تشریک مساعی مردم تمام این اشکالات مرتفع گردد و بلافاصله بطرف تهران حرکت کردند.

### وزیر کشاورزی در قزوین

تیریز ۲۱ - آقای شاهرودی وزیر کشاورزی قبل از ظهر دیروز (جمعه) تمام باغات قزوین و درخت های پسترا که سم پاشی شده بازدید نمودند و دستورات لازم برپیس کشاورزی برای تشویق زارعین و توسعه امور فلاحتی و زراعی دادند و بعد از ظهر نیز به شکایت عده کثیری از خورده مالکین از تجاوز و تصرف عدوانی حقان ملکی باغات رسیدگی نموده و پس از بررسی دقیق قول دادند که بلافاصله با ازماع باورسی نظری چسب ای با حضور آقای فرماندار و رئیس دادگستری تشکیل گردد و در صورت عدالت رسیدگی و احقاق حق بنیایند و ساعت ۵ به تهران مراجعت کردند.

### بازدید گیاهای مقید

روز چهارشنبه ۱۸ فروردین در شهرستانهای کرمان - فسا - سبزوار - آذر شهر باران های مصلی باریده که باعث خشکسالی زارعین شده است.

### یک گله گاو میش تصادف نموده

و ۱۳ واگون از خط خارج گردیده است.

### تایید دو شماره از (مجله ناموس)

ضمیمه روزنامه بازرسی توسط عده ای از نوایوگان دبیرستان ناموس منتشر گردیده است.  
این مجله که در اثر مسامی و کوشش چند تن از دانش آموزان با ذوق و هنرمند تهیه شده است، حاوی مقالات علمی و ادبی و مطالب مفید و سودمند، خانه داری تربیت کودک، بهداشت و قسمتهای تفریحی و مشغول کننده و مسابقات جالبی باشد.  
امیدواریم این قبیل دانش آموزان در خدمات فرهنگی خود توفیق بیشتری تحصیل نمایند.

### هیچ مسابقات فوتبال

به ساعت بعد از ظهر جمعه با حضور تیمار سپیده جهانبانی کفیل اینجمن ملی تربیت بدنی و عده تیری از علاقمندان ورزش در زمین دبیرستان البرز مسابقات فوتبال بین چهار دسته از تیم های باشگاه دو چرخه سواری انجام گردید و در نتیجه تیم های سلمو ابرج پیروز شدند.

### تعطیل آرایشگاهها

طبق تصمیمی که از طرف اتحادیه صنف آرایشگاهها گرفته شده بود، دیروز از ظهر به بعد کلیه آرایشگاههای تهران تعطیل بود و همه هفته روز های جمعه صنف نامبرده از ظهر تعطیل خواهند کرد.

### مسافرت بمصر

آقای دهستانی نماینده سابق مجلس شورای ملی برای معالجه با هواپیما بمصر عزیمت نمودند.

### اهداء عمارت برای دبستان

آقای رضاعلی و آقای سیف الله صالحی سه دانگ عمارت دره قروه زمین خریداری و بفرضه مکمل برای تأسیس دبستان و گذار کرده انوزادان فرهنگ از این اقدام برجسته ایشان کتبا تقدیر نموده است.

### سختناری

آقای دکتر عبده احدیه در موضوع درمان سیفلیس بروش قدیم ساعت ۸ بعد از ظهر روز ۲۳ فروردین در بیمارستان شوری سختناری میکنند.

## خاویار - ساندویچ خاویار

### مغاز خزر ارزان شد

بشارت بهشتیان محترم خاویار و ساندویچ خاویار که بهترین غذای مقوی است، ماهی پیچیده که در قیمت آن ها تخفیف کلی داده شد و کالا دیگر را فقط از مغازه خور نایب در خیابان اسلامبول جنب سفارت تر کیه خریداری فرمایند.

## فقط یک مرتبه عروسی کنید

و کارت دعوت جشن های آنرا از بنگاه نقشه - امیریه تهیه نمایند تا ابتکار - سلیقه - خوش بینی - شیک کاریهای ما را ملاحظه و ضمنا از وصلت خود مادام العمر خوشنود بوده محتاج بنیاید فراش نشوید؛ سفارشات مخصوص قوری انجام میشود.

## یک باب کاروانسرا

خیابان قزوین نزدیک دخانیات بساحت ۲۴۰۰ متر بفروش میرسد رجوع شود سرای رشتی حجره شماره ۳۰

## شرکت بیمه یورکشایر محدود

تأسیس انگلستان - ۱۸۲۴  
نماینده کل در ایران حبیب الله نائی  
مهران - خیابان برق

## دارائی شرکت : متجاوز از بیست و پنج میلیون لیره

بیمه حریق - حمل و نقل (واردات و صادرات) اتومبیل های باری و سواری - حوادث شخصی و غیره تلفن ۵۹۱۳

## بنگاه بخت آزمائی زندگي با اطلاع عمومی هم میانه

۱- داوطلبان نمایندگی بنگاه در شهرستانها میتوانند تقاضای نامه خود را هر چه زودتر ارسال دارند تا شرایط نمایندگی با آنها ابلاغ شود.  
۲- کسایتیه مایل بفروش سری با کتای بخت آزمائی بنگاه زندگي باشند میتوانند بری هر سری ۱۲۳۰ ریال ب حساب جاری شماره ۳۰۹۷۳ بانک ملی بازار یا ۲۳۴۸ بانک کشاورزی تهران ارسال دارند، بعضی وصول بول یا کتای بخت آزمائی ارسال خواهند شد.  
نشانی بنگاه زندگي : تهران انتهای امیریه - بنگاه زندگي نشانی تلگرافی : «زندگي» تلفن ۵۵۵۳

## مسافرین ایرانی در همه جای دنیا

از وسائل مسافرتی لوان تور تعریف میکنند شما هم یک مرتبه امتحان کنید مطمئن هستید با آنها هم عقیده خواهید بود.

## شرکت سهامی لوان تور

میدان فردوسی تلفن ۵۰۱۷ و ۱۳۶۱  
شعبه لوان تور میدان سه تلفن ۶۰۵۲

## کار خانجرات نجاری

نمایندگی انحصاری کار خانجرات WADKIN که معروف ترین سازنده ماشینهای نجاری در انگلستان میباشد سفارش قبول میکنند.

آ. پ. خیابان فردوسی شماره ۷۵ تلفن ۴۳۸۰  
۵۲۳-آ

## مسافرت با هواپیما - کشتی - ترن - اتومبیل

در مسافرت با هواپیما - کشتی - ترن - اتومبیل منظور جلوگیری از بهم خوردن مزاج همیشه با کوله قرص کوئلز (KWELLS) همراه داشته باشید

مرکز فروش نمایندگی والور تلفن ۸۳۹۷ و کابینه داروخانه های کشور

## ما کالویت ساندوز

تر کبی است از ویتامین A و ویتامین D کسیم، متیزیم و مسقات، این دارو از نظر رشد و تولید نیروی حیاتی برای بدن بنیایات لازم و عمل نرم آن در نمو استخوانها و دندانها و عصب و عروق موثر است.

۱۰۹۶۷-آ



**فروش اجناس مازاد جنگی**  
TO IMPORTERS & SHIPPERS: We have the largest stocks in England of ex-Government Surplus Clothing, which we can supply in large quantities, repaired, cleaned and ready for wear, of the following lines: Blankets, Khaki Trousers, Navyblue Trousers, Khaki & Navy Overcoats, Bus Overcoats, Battle dress Blouses, Tunics, Police Jackets, Bus Jackets, Men's Soft Felt Hats and Ladies' Soft Felt Hats. Enquiries solicited. Please write for full details, stating quantities and lines required. Our prices are the keenest in England. City Wardrobe Dealers, Ltd., (Ertel at), 36b, Derby Street, Manchester, 8, England.

۲۰۵-آ

## جلو گیری از امراض

در مریضخانه ها در قسمت جراحی و طبی و زایشگاه ها و کلینیکها و اقربیه را با خود و بیمار را با محلول ضد عفونی (دئول) از سرایت امراض محافظت مینمایند.

ساخت انگلستان

## دئول

ضد عفونی جدید

۵۹۶-آ

## شاهنامه فردوسی خطی فروشی

ساعت ۴-۵ بعد از ظهر تلفن ۶۰۲۲

۱۴۲۹-آ

## آگهی

شرکت سهامی اتومبیل رانی خطوط شمیران و توابع بدینوسیله از عموم مسافرین محترم تقاضا دارد از لحاظ حفظ مصالح عمومی و تشریک مساعی با کارکنان این شرکت چنانچه خلافی از کارکنان اتوبوسها از نظر سرعت و اضافه و یا هر گونه سوء رفتاری مشاهده فرمودند مراتب را با ذکر نام و نشانی کامل خود بدین شرکت (واقع در خیابان شمیران مقابل خیابان مازندران) و یا صندوقهای شکایات واقع در ایستگاههای مربوطه ارسال دارند تا بتوان استرهای خاطرات اولیاء امور اداره شهریانی کل کشور و مسافرین محترم را از هر حثت فراهم نمود.

شرکت سهامی اتومبیل رانی خطوط شمیران و توابع

۵۷۷-آ

## مژده بخوانستاران حقیقت

کتاب یکتا پرستی (توحید عبادت) تألیف مصلح ثیر مرحوم شریعت سنگلجی که نایاب شده بود منتشر گردید بها ۴۰ ریال - دو کتاب لیله فم قرآن و معوالوهم (فارسی) از تألیفات آن مرحوم است از کتاب فروشیهای علمی - دانش - این سینا و سایر کافروشیهای معتبر خواستار شوید

۵۸۳-آ

## آگهی تمدید مناقصه

اداره کل ساختمان راه آهن با اطلاع علاقمندان، میسراند که تاریخ تسلیم پیشنهادات مربوطه بمناقصه ۱۲۰۰ تن سیمان برتلند بیروژ چاهوشته ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۲۷ (تاساعت ۱۲) تمدید گردیده است.

۵۹۳-آ

## آگهی

شرکت ساختمانی سان چند فرجه، قابل که با ماشین کار کرده باشد برای ازماع به تیریز نیازمند است داوطلبان بامدارک لازم میتوانند همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۵ عصر از ظهر تا تاریخ ۲۵ فروردین ۲۷ بدقتسر شرکت خیابان شاهرضا میدان فردوسی تلفن ۸۲۷۴ مراجعه نمایند.

۵۳۰-آ

## شرکت سهامی سان



۲۱۶-آ

## پزشکان و پزشکیاران

توصیه

## Zam-Buk

میانمایند

مستمان

معروف جلال

نگار - مانگسند - انیم پیرات

میشک توپی با خود داشته باشید

۵۹۷-آ

## بن ترس محصول بیست سال تجربه است

اسمیلر

طراحی علمی و صنعتی

ACIDOR

گواهی شده اداره بهاری بیمارانی

۶۶۰-آ

# ده نفر قزلباش

ساز برداشته و تقیاس نمائند، اینک برای ثبوت این صفت جندگندان حاضران بشما هدیه میکنم و برای تهیه شمعاندن و قاپ قدح های این به کارخانه خودش رجوع کنید و هرطور دوست میدارید سفارش بدهید. اسکندر که با اینگونه سخنان آشنائی نداشت اظهار تشکر کرده گفت: از مرحمت نواب والا شکر گذارم و امیدوارم فرمایشات بدرانه آن والا جناب والا بقا کرد.

شاهزاده وقت: فرزند، همانطور که دریغ یاس گفتم من از داشتن دامادی چون تو خدارا شکر میکنم، زیرا جز من کسی نمیداند حوری خانم کیست.

در تمام خاندان سلطنت نظیر و همتای او را سراغ ندارم، گوهری گرانبایست که بریشانی تخت و تاج دودمان شیخ صفی میدرخشد، برای تربیت و تزئین او بیش از فرزند خویش کوشش بجا آورده ام، و در آنجا بوشیدگان پایتخت و دانشمندترین دختر است که در خدمت مولانا محی الدین منطق و وحیست را نزد خودم و فقه را خدمت مولانا محی الدین مشهدی آموخته - خلاصه قدر این کنج شایگان را بدان و یقین داشته باش که شایسته ترین زور را در خانه خودداری.

اما اینکه خواستگاری چون نغزالزمان میرزا را که دارای ثروت و اعتباری بزرگ است رد کرده ام دوجه دارد: نخست آنکه باحوری خانم قرار داده بودم که در مورد انتخاب همسر آزادی رای را از او سلب کنم و این حق مشروع را برای او حفظ ننمایم.

وقتی که سال گذشته نماینده فخرالزمان بن پیغام خواستگاری فرستاد جواب دادم که این موافقت در اختیار دختر گذاشته شده و من هیچگونه حقی در این راه ندارم بنابر این خود حوری رجوع کردند و او هم پرده پرده بوشی جواب داد که میل باین وصلت ندارد.

اما شاهزاده هندی از خاندان سلطنت پیغام موافقتی دریافت کرد که مایوس نشد.

این پیغام از طرف پری خانم دختر مقتدر شاه فرستاده شده بود و فخرالزمان طایفیان آن سکوت کرده منتظر خدمت شد - اما هوشیاری حوری خانم که دریافت چگونه مردی را پسری انتخاب کند و چه موقع او را بیکار تحریص نماید که مرشد کامل مجبور بپذیرفتن تقاضای او باشد و از درخواست او شانه خالی نکنند مستحق بسی تمجید و تشبیه است او دریافت که غازیان و جنگجیان و بانی تربت هر چه از شاه بخواهند پذیرفته خواهد شد.

با این اطمینان قول مزاحمت و همسری از شا گرفت و عشق خود را بشما اراز داشت و تصدیق میکنم که بهترین مردان و نیکوترین مواقع را انتخاب کرده است.

اما جهت دوم آنکه من پسران و اسلاف جلیل القدر شما را میشناسم و میدانم که افادخواه نصیرالدین طوسی چه مقام و مرتبه بلندی را ارت میبرد و ششانی حق آن خاندان بر همه افراد قزلباش فرض است - شما از آن اهل شرف جدا شده اید و سایر افراد آن خانواده که در مراغه و اردو بادا کن بیایند همه در آن امتیاز نسیم و شریکند.

اما اینکه شما برای این ملاقات دعوت کردم مشکلاتی است که در راه من ماموریت جدیدی شما وجود دارد و باید دقیقاً مراقب آن باشید گرچه مدت توقف و ماموریت شایکسل بیش نیست اما هر روز آن آستان زحمتها و خطرها است که باید با عقل سلیم از آن بگذرید و بسلامت در پشت سر گذارید.

در مرتبه اول وجود شاهزاده اسماعیل میرزا است که داستان مسئولیت و معاکه او جزو اسرار عالی قابو است و مردم جز مختصری از آن نمیدانند اما چون من میخواهم داماد رنجید و والا گهر خود را بآن منطقه اعزام دارم لازم میدانم که او را با آنچه واقع شده آگاه سازم.

اسکندر با دقت و رغبتی کامل سخنان ابراهیم میرزا را گوش میداد چنانکه گویی همه اعضای خود را بیک گوش و حافظه فرستاده است.

برای آسایش مردم و بهبود زندگانی عامه راههای تازه و بدیع میانداشید و شاه را باین اصلاحات متوجه میساخت و خوردنیز مباشرت آنکار را بدون نظر عهده دار میکردید.

از زمانیکه قزلباش پایتخت شد انبوه مهاجرین بآن شهر روی آورده بودند مؤسسات عمومی مانند حمام و کاروانسرا و تکیه مورد نیاز شده تقاضای سکنه را نمیداد. ابراهیم میرزا راهی برای زیاد شدن حمامهای عمومی در نظر گرفت و بدولت وقت یاد آور شد، دهات و مستغلاتی در ایران وجود داشت که نیکوکاران عایدات آنرا وقف آزاد کردن بندگان و دادن سرمایه و خرج ازدواج ایشان نموده بودند.

در طلوع آفتاب دولت صفوی که مبادی تصوف در ایران رسیده بافت موضوع بندگی و خرید و فروش انسان از میان رفت و صوفیان که دیگران را برادر راحی) مینامیدند بنده بی و خواجه بی و اخلاف تعلیمات تصوف می دانستند و برای محو پرده فروشی و یاد کارهای آن عملا اقدام میکردند.

آنها همه نوع بشر را بندگان خدا میدانستند و جز پیران و پیشوایان خود احدی را شایسته فرماندهی نمیدانستند. آن پیشوایان نیز بقدری در مساوات و نوع دوستی پیشرفته بودند که کارهای روزانه و حوائج ضروری خود را شخصاً عهده دار میشدند. بنابر این موضوع پرده فروشی یا شیوع صوف در ایران ضعیف گردید و منحصر بسایهانی شد که بزرگان برای حرمخانه خویش از خارج ایران میاورند و خود میروند و فروش آن نیز در شوروی ایامه دولت عثمانی انجام میگرفت.

ابراهیم میرزا عوائد موقوفه آزاد شده کان را برای ایجاد حمامهای عمومی و رایگان در نظر گرفت و فرمان شاه را در این باره بپه جعفرستان این حمامها مخصوص عامه بود و هر کس میتوانست با دادن چند شامی یا بدون پرداخت آن در این حمامها شست و شو کند.

تواریخی که اما این عمومی پایتختهای صفوی را شمرده اند در درجه نخست حمامها را یاد کرده شیاره آنرا با عدد هزار قید کرده اند. اسکندر بطالار بزرگ فانس شاهزاده داخل شد و بعد از تنظیم و سلام در کنار او اجازه جلوس یافت. در دوازده این خزانه هزار سال لال ذوق و صنعت ایران قرن دهم هجری حکایت میکرد - اطراف ابراهیم میرزا را کارهای هنری و نقاشی های نیم تمام و مرقع های گرانبای گرفته بود. اسکندر از تماشا آن بدیدم در تعجب بود و هر چه با طرف مینگریست اثری از ملایمیه های آسیائی و ویشترهای بر جوهر و دشنه ها و کارد هائی که دسته های شیرماری، عجاج داشت نمیدید.

خود: بیگفت: اگر این گلدان چینی عالی را من در خانه داشتم آنرا بایه بن دارو (باروت) معاوضه میکردم. شاهزاده سر لم بر این کارها است در سر رتیکه مردم شهر (وان) و اوز روم (آرزو الروم) در چنگال قهر و غلبه مشا بلوها اسیرند.

ابراهیم میرزا که اسکندر را تماشا می کرد گلدان چینی مشغول یافت گفت: فرزند خوش خیریک گوی از گلدان خوشان آمده، این یک کار نفیس نگاری است که مرید پرهوش و بادکوبه ساخته است. این جوان هنرمند ظریفی را بکار ایران تبدیل میکنند و وسیله عقلی که خود آلات آنرا ساخته اسبق نقش اصلی را تراشیده صورت ها و گلبرگ های دیگر بر آن مینگارند و بطوری آنرا ثابت میسازد که مانند نقش اصلی بیجوفت سترده و یک میگردد.

چند بار به از آنرا حضور مرشد کامل فرستاد و از طرف ایشان بخلعت و مستحضری سر فرا شد.

بسیار ازان پرشور و استعدادی است و از هنر خوش صاحب ثروت و مقام گردیده است.

اسکندر با خود گفت: اگر یک کلو له میخواست میتوانست از سوراخهای «شاه شهر» و آن بدرون شهر بیفکند مستحق خلعت بوده.

شاهزاده گفت آری فرزند من دستور داده ام از این سبک کله ها و بوتها قالبیه تهیه کند و پرده های مخمل کارخانه های کاشان آنرا برای حاشیه

## دکتر هاشمی نژاد

متلایان به سیاتیک - کمردرد - رماتیسم مزمن و سایر درد های مفصل و بیماریهای زنانه (زهدان - تخمدانها) بوسیله دیاتری در اسرع اوقات درمان مینماید:

نشانی خیابان بهلولی امیریه چهارراه مزل السلطان د کتر هاشمی نژاد ساعات پذیرائی: صبح و عصر ۵-۲ ۵-۲

## دکتر معانی

دبلمه خارجه و استاد ساق دانشکده پزشکی در خارجه متخصص امراض داخلی (مخصوصاً کبد - معده و روده و مقاربتی و امراض زنانه و جراحی زنانه) با سابقه تجربیات و طبابت ۱۷ ساله در اروپا و ایران - سروس معنوس معالجه امراض زنانه و مقاربتی باین سلیله و برق الکتریسته (دیاتری) و اولترا و بوله، سلولس، انفرادی، دارو، سو نوال) اگر مبتلا بکسالتهای بالا میباشد رجوع کنید بمطب کتر معانی در مدت خیلی کم با کمال دقت و سهولت معالجه میشود. پذیرائی صبح و عصر آدرس خیابان فردوسی مقابل بانک ملی مرکز ۴-۲ ۵-۲

## ساعتهای - تیتوس - ژنو

Montrea - titus - Geneve دقیق - زیبا - با دوام - با ضمانت قابل رقابت بانام ساعتی درجه اول سوئیس ۳-۲ ۵-۲

## آگهی

مقداری سر رسید نامه و تقویم جیبی سال ۱۳۲۷ و دفتر حساب بهره در چاپخانه بانکی ایران بیهی زیر بفروش میرسد: سر رسید نامه تمام شورو جلدی ۱۸۰ ریال - کالیکو ۱۰۰ ریال معمولی ۸۰ ریال - تقویم جیبی تمام شورو جلدی ۶۰ ریال - کالیکو جلدی ۱۵ ریال بی جلد ۱۰ ریال - دفتر حساب بهره جلدی ۱۰۰ ریال بی باشد. ۲-۱ ۵-۲

## زکام های مضر

بخار و ویس فوراً معالجه میشود  
یکت قاشق روغن ویکس در آب جوش ریخته بخارهای آنرا استنشاق نمایند تا بینی شما باز شود و سرفه ها منقطع شود. این را قبل از خوابیدن انجام دهید و آنگاه اگر گرفتگی بینی شما بجا نماند شب شمار ایدر بپایان بخارهای مضر است. هرگاه قدری از روغن روغن را در سوراخ بینی فرار دهید بیشتر تر جرب آسایش شما خواهد شد.

## آلوانو کارهای مدل ۷۷ ت ۷۷ ت ۷۷ ت راعت

## وارزان مسافرت کفیند

|         |                       |
|---------|-----------------------|
| ران رشت | همه روز غیاز جبهه     |
| اصفهان  | ۱شنبه - ۲شنبه - ۳شنبه |
| شیراز   | ۱شنبه - ۲شنبه - ۳شنبه |
| تبریز   | ۱شنبه - ۲شنبه - ۳شنبه |
| مشهد    | ۱شنبه - ۲شنبه - ۳شنبه |

برای تهیه بلیط به ت. ۷۷ ت ۷۷ ت ۷۷ ت چهارراه بوسف آباد یا ت ۷۷ ت خیابان شاهرضا جنب کالج. تلفن ۵۱۲۲ - ۵۱۲۱ یا ۵۱۲۰ یا ۵۱۱۹ یا ۵۱۱۸ یا ۵۱۱۷ یا ۵۱۱۶ یا ۵۱۱۵ یا ۵۱۱۴ یا ۵۱۱۳ یا ۵۱۱۲ یا ۵۱۱۱ یا ۵۱۱۰ یا ۵۱۰۹ یا ۵۱۰۸ یا ۵۱۰۷ یا ۵۱۰۶ یا ۵۱۰۵ یا ۵۱۰۴ یا ۵۱۰۳ یا ۵۱۰۲ یا ۵۱۰۱ یا ۵۱۰۰ یا ۵۰۹۹ یا ۵۰۹۸ یا ۵۰۹۷ یا ۵۰۹۶ یا ۵۰۹۵ یا ۵۰۹۴ یا ۵۰۹۳ یا ۵۰۹۲ یا ۵۰۹۱ یا ۵۰۹۰ یا ۵۰۸۹ یا ۵۰۸۸ یا ۵۰۸۷ یا ۵۰۸۶ یا ۵۰۸۵ یا ۵۰۸۴ یا ۵۰۸۳ یا ۵۰۸۲ یا ۵۰۸۱ یا ۵۰۸۰ یا ۵۰۷۹ یا ۵۰۷۸ یا ۵۰۷۷ یا ۵۰۷۶ یا ۵۰۷۵ یا ۵۰۷۴ یا ۵۰۷۳ یا ۵۰۷۲ یا ۵۰۷۱ یا ۵۰۷۰ یا ۵۰۶۹ یا ۵۰۶۸ یا ۵۰۶۷ یا ۵۰۶۶ یا ۵۰۶۵ یا ۵۰۶۴ یا ۵۰۶۳ یا ۵۰۶۲ یا ۵۰۶۱ یا ۵۰۶۰ یا ۵۰۵۹ یا ۵۰۵۸ یا ۵۰۵۷ یا ۵۰۵۶ یا ۵۰۵۵ یا ۵۰۵۴ یا ۵۰۵۳ یا ۵۰۵۲ یا ۵۰۵۱ یا ۵۰۵۰ یا ۵۰۴۹ یا ۵۰۴۸ یا ۵۰۴۷ یا ۵۰۴۶ یا ۵۰۴۵ یا ۵۰۴۴ یا ۵۰۴۳ یا ۵۰۴۲ یا ۵۰۴۱ یا ۵۰۴۰ یا ۵۰۳۹ یا ۵۰۳۸ یا ۵۰۳۷ یا ۵۰۳۶ یا ۵۰۳۵ یا ۵۰۳۴ یا ۵۰۳۳ یا ۵۰۳۲ یا ۵۰۳۱ یا ۵۰۳۰ یا ۵۰۲۹ یا ۵۰۲۸ یا ۵۰۲۷ یا ۵۰۲۶ یا ۵۰۲۵ یا ۵۰۲۴ یا ۵۰۲۳ یا ۵۰۲۲ یا ۵۰۲۱ یا ۵۰۲۰ یا ۵۰۱۹ یا ۵۰۱۸ یا ۵۰۱۷ یا ۵۰۱۶ یا ۵۰۱۵ یا ۵۰۱۴ یا ۵۰۱۳ یا ۵۰۱۲ یا ۵۰۱۱ یا ۵۰۱۰ یا ۵۰۰۹ یا ۵۰۰۸ یا ۵۰۰۷ یا ۵۰۰۶ یا ۵۰۰۵ یا ۵۰۰۴ یا ۵۰۰۳ یا ۵۰۰۲ یا ۵۰۰۱ یا ۵۰۰۰ یا ۴۹۹۹ یا ۴۹۹۸ یا ۴۹۹۷ یا ۴۹۹۶ یا ۴۹۹۵ یا ۴۹۹۴ یا ۴۹۹۳ یا ۴۹۹۲ یا ۴۹۹۱ یا ۴۹۹۰ یا ۴۹۸۹ یا ۴۹۸۸ یا ۴۹۸۷ یا ۴۹۸۶ یا ۴۹۸۵ یا ۴۹۸۴ یا ۴۹۸۳ یا ۴۹۸۲ یا ۴۹۸۱ یا ۴۹۸۰ یا ۴۹۷۹ یا ۴۹۷۸ یا ۴۹۷۷ یا ۴۹۷۶ یا ۴۹۷۵ یا ۴۹۷۴ یا ۴۹۷۳ یا ۴۹۷۲ یا ۴۹۷۱ یا ۴۹۷۰ یا ۴۹۶۹ یا ۴۹۶۸ یا ۴۹۶۷ یا ۴۹۶۶ یا ۴۹۶۵ یا ۴۹۶۴ یا ۴۹۶۳ یا ۴۹۶۲ یا ۴۹۶۱ یا ۴۹۶۰ یا ۴۹۵۹ یا ۴۹۵۸ یا ۴۹۵۷ یا ۴۹۵۶ یا ۴۹۵۵ یا ۴۹۵۴ یا ۴۹۵۳ یا ۴۹۵۲ یا ۴۹۵۱ یا ۴۹۵۰ یا ۴۹۴۹ یا ۴۹۴۸ یا ۴۹۴۷ یا ۴۹۴۶ یا ۴۹۴۵ یا ۴۹۴۴ یا ۴۹۴۳ یا ۴۹۴۲ یا ۴۹۴۱ یا ۴۹۴۰ یا ۴۹۳۹ یا ۴۹۳۸ یا ۴۹۳۷ یا ۴۹۳۶ یا ۴۹۳۵ یا ۴۹۳۴ یا ۴۹۳۳ یا ۴۹۳۲ یا ۴۹۳۱ یا ۴۹۳۰ یا ۴۹۲۹ یا ۴۹۲۸ یا ۴۹۲۷ یا ۴۹۲۶ یا ۴۹۲۵ یا ۴۹۲۴ یا ۴۹۲۳ یا ۴۹۲۲ یا ۴۹۲۱ یا ۴۹۲۰ یا ۴۹۱۹ یا ۴۹۱۸ یا ۴۹۱۷ یا ۴۹۱۶ یا ۴۹۱۵ یا ۴۹۱۴ یا ۴۹۱۳ یا ۴۹۱۲ یا ۴۹۱۱ یا ۴۹۱۰ یا ۴۹۰۹ یا ۴۹۰۸ یا ۴۹۰۷ یا ۴۹۰۶ یا ۴۹۰۵ یا ۴۹۰۴ یا ۴۹۰۳ یا ۴۹۰۲ یا ۴۹۰۱ یا ۴۹۰۰ یا ۴۸۹۹ یا ۴۸۹۸ یا ۴۸۹۷ یا ۴۸۹۶ یا ۴۸۹۵ یا ۴۸۹۴ یا ۴۸۹۳ یا ۴۸۹۲ یا ۴۸۹۱ یا ۴۸۹۰ یا ۴۸۸۹ یا ۴۸۸۸ یا ۴۸۸۷ یا ۴۸۸۶ یا ۴۸۸۵ یا ۴۸۸۴ یا ۴۸۸۳ یا ۴۸۸۲ یا ۴۸۸۱ یا ۴۸۸۰ یا ۴۸۷۹ یا ۴۸۷۸ یا ۴۸۷۷ یا ۴۸۷۶ یا ۴۸۷۵ یا ۴۸۷۴ یا ۴۸۷۳ یا ۴۸۷۲ یا ۴۸۷۱ یا ۴۸۷۰ یا ۴۸۶۹ یا ۴۸۶۸ یا ۴۸۶۷ یا ۴۸۶۶ یا ۴۸۶۵ یا ۴۸۶۴ یا ۴۸۶۳ یا ۴۸۶۲ یا ۴۸۶۱ یا ۴۸۶۰ یا ۴۸۵۹ یا ۴۸۵۸ یا ۴۸۵۷ یا ۴۸۵۶ یا ۴۸۵۵ یا ۴۸۵۴ یا ۴۸۵۳ یا ۴۸۵۲ یا ۴۸۵۱ یا ۴۸۵۰ یا ۴۸۴۹ یا ۴۸۴۸ یا ۴۸۴۷ یا ۴۸۴۶ یا ۴۸۴۵ یا ۴۸۴۴ یا ۴۸۴۳ یا ۴۸۴۲ یا ۴۸۴۱ یا ۴۸۴۰ یا ۴۸۳۹ یا ۴۸۳۸ یا ۴۸۳۷ یا ۴۸۳۶ یا ۴۸۳۵ یا ۴۸۳۴ یا ۴۸۳۳ یا ۴۸۳۲ یا ۴۸۳۱ یا ۴۸۳۰ یا ۴۸۲۹ یا ۴۸۲۸ یا ۴۸۲۷ یا ۴۸۲۶ یا ۴۸۲۵ یا ۴۸۲۴ یا ۴۸۲۳ یا ۴۸۲۲ یا ۴۸۲۱ یا ۴۸۲۰ یا ۴۸۱۹ یا ۴۸۱۸ یا ۴۸۱۷ یا ۴۸۱۶ یا ۴۸۱۵ یا ۴۸۱۴ یا ۴۸۱۳ یا ۴۸۱۲ یا ۴۸۱۱ یا ۴۸۱۰ یا ۴۸۰۹ یا ۴۸۰۸ یا ۴۸۰۷ یا ۴۸۰۶ یا ۴۸۰۵ یا ۴۸۰۴ یا ۴۸۰۳ یا ۴۸۰۲ یا ۴۸۰۱ یا ۴۸۰۰ یا ۴۷۹۹ یا ۴۷۹۸ یا ۴۷۹۷ یا ۴۷۹۶ یا ۴۷۹۵ یا ۴۷۹۴ یا ۴۷۹۳ یا ۴۷۹۲ یا ۴۷۹۱ یا ۴۷۹۰ یا ۴۷۸۹ یا ۴۷۸۸ یا ۴۷۸۷ یا ۴۷۸۶ یا ۴۷۸۵ یا ۴۷۸۴ یا ۴۷۸۳ یا ۴۷۸۲ یا ۴۷۸۱ یا ۴۷۸۰ یا ۴۷۷۹ یا ۴۷۷۸ یا ۴۷۷۷ یا ۴۷۷۶ یا ۴۷۷۵ یا ۴۷۷۴ یا ۴۷۷۳ یا ۴۷۷۲ یا ۴۷۷۱ یا ۴۷۷۰ یا ۴۷۶۹ یا ۴۷۶۸ یا ۴۷۶۷ یا ۴۷۶۶ یا ۴۷۶۵ یا ۴۷۶۴ یا ۴۷۶۳ یا ۴۷۶۲ یا ۴۷۶۱ یا ۴۷۶۰ یا ۴۷۵۹ یا ۴۷۵۸ یا ۴۷۵۷ یا ۴۷۵۶ یا ۴۷۵۵ یا ۴۷۵۴ یا ۴۷۵۳ یا ۴۷۵۲ یا ۴۷۵۱ یا ۴۷۵۰ یا ۴۷۴۹ یا ۴۷۴۸ یا ۴۷۴۷ یا ۴۷۴۶ یا ۴۷۴۵ یا ۴۷۴۴ یا ۴۷۴۳ یا ۴۷۴۲ یا ۴۷۴۱ یا ۴۷۴۰ یا ۴۷۳۹ یا ۴۷۳۸ یا ۴۷۳۷ یا ۴۷۳۶ یا ۴۷۳۵ یا ۴۷۳۴ یا ۴۷۳۳ یا ۴۷۳۲ یا ۴۷۳۱ یا ۴۷۳۰ یا ۴۷۲۹ یا ۴۷۲۸ یا ۴۷۲۷ یا ۴۷۲۶ یا ۴۷۲۵ یا ۴۷۲۴ یا ۴۷۲۳ یا ۴۷۲۲ یا ۴۷۲۱ یا ۴۷۲۰ یا ۴۷۱۹ یا ۴۷۱۸ یا ۴۷۱۷ یا ۴۷۱۶ یا ۴۷۱۵ یا ۴۷۱۴ یا ۴۷۱۳ یا ۴۷۱۲ یا ۴۷۱۱ یا ۴۷۱۰ یا ۴۷۰۹ یا ۴۷۰۸ یا ۴۷۰۷ یا ۴۷۰۶ یا ۴۷۰۵ یا ۴۷۰۴ یا ۴۷۰۳ یا ۴۷۰۲ یا ۴۷۰۱ یا ۴۷۰۰ یا ۴۶۹۹ یا ۴۶۹۸ یا ۴۶۹۷ یا ۴۶۹۶ یا ۴۶۹۵ یا ۴۶۹۴ یا ۴۶۹۳ یا ۴۶۹۲ یا ۴۶۹۱ یا ۴۶۹۰ یا ۴۶۸۹ یا ۴۶۸۸ یا ۴۶۸۷ یا ۴۶۸۶ یا ۴۶۸۵ یا ۴۶۸۴ یا ۴۶۸۳ یا ۴۶۸۲ یا ۴۶۸۱ یا ۴۶۸۰ یا ۴۶۷۹ یا ۴۶۷۸ یا ۴۶۷۷ یا ۴۶۷۶ یا ۴۶۷۵ یا ۴۶۷۴ یا ۴۶۷۳ یا ۴۶۷۲ یا ۴۶۷۱ یا ۴۶۷۰ یا ۴۶۶۹ یا ۴۶۶۸ یا ۴۶۶۷ یا ۴۶۶۶ یا ۴۶۶۵ یا ۴۶۶۴ یا ۴۶۶۳ یا ۴۶۶۲ یا ۴۶۶۱ یا ۴۶۶۰ یا ۴۶۵۹ یا ۴۶۵۸ یا ۴۶۵۷ یا ۴۶۵۶ یا ۴۶۵۵ یا ۴۶۵۴ یا ۴۶۵۳ یا ۴۶۵۲ یا ۴۶۵۱ یا ۴۶۵۰ یا ۴۶۴۹ یا ۴۶۴۸ یا ۴۶۴۷ یا ۴۶۴۶ یا ۴۶۴۵ یا ۴۶۴۴ یا ۴۶۴۳ یا ۴۶۴۲ یا ۴۶۴۱ یا ۴۶۴۰ یا ۴۶۳۹ یا ۴۶۳۸ یا ۴۶۳۷ یا ۴۶۳۶ یا ۴۶۳۵ یا ۴۶۳۴ یا ۴۶۳۳ یا ۴۶۳۲ یا ۴۶۳۱ یا ۴۶۳۰ یا ۴۶۲۹ یا ۴۶۲۸ یا ۴۶۲۷ یا ۴۶۲۶ یا ۴۶۲۵ یا ۴۶۲۴ یا ۴۶۲۳ یا ۴۶۲۲ یا ۴۶۲۱ یا ۴۶۲۰ یا ۴۶۱۹ یا ۴۶۱۸ یا ۴۶۱۷ یا ۴۶۱۶ یا ۴۶۱۵ یا ۴۶۱۴ یا ۴۶۱۳ یا ۴۶۱۲ یا ۴۶۱۱ یا ۴۶۱۰ یا ۴۶۰۹ یا ۴۶۰۸ یا ۴۶۰۷ یا ۴۶۰۶ یا ۴۶۰۵ یا ۴۶۰۴ یا ۴۶۰۳ یا ۴۶۰۲ یا ۴۶۰۱ یا ۴۶۰۰ یا ۴۵۹۹ یا ۴۵۹۸ یا ۴۵۹۷ یا ۴۵۹۶ یا ۴۵۹۵ یا ۴۵۹۴ یا ۴۵۹۳ یا ۴۵۹۲ یا ۴۵۹۱ یا ۴۵۹۰ یا ۴۵۸۹ یا ۴۵۸۸ یا ۴۵۸۷ یا ۴۵۸۶ یا ۴۵۸۵ یا ۴۵۸۴ یا ۴۵۸۳ یا ۴۵۸۲ یا ۴۵۸۱ یا ۴۵۸۰ یا ۴۵۷۹ یا ۴۵۷۸ یا ۴۵۷۷ یا ۴۵۷۶ یا ۴۵۷۵ یا ۴۵۷۴ یا ۴۵۷۳ یا ۴۵۷۲ یا ۴۵۷۱ یا ۴۵۷۰ یا ۴۵۶۹ یا ۴۵۶۸ یا ۴۵۶۷ یا ۴۵۶۶ یا ۴۵۶۵ یا ۴۵۶۴ یا ۴۵۶۳ یا ۴۵۶۲ یا ۴۵۶۱ یا ۴۵۶۰ یا ۴۵۵۹ یا ۴۵۵۸ یا ۴۵۵۷ یا ۴۵۵۶ یا ۴۵۵۵ یا ۴۵۵۴ یا ۴۵۵۳ یا ۴۵۵۲ یا ۴۵۵۱ یا ۴۵۵۰ یا ۴۵۴۹ یا ۴۵۴۸ یا ۴۵۴۷ یا ۴۵۴۶ یا ۴۵۴۵ یا ۴۵۴۴ یا ۴۵۴۳ یا ۴۵۴۲ یا ۴۵۴۱ یا ۴۵۴۰ یا ۴۵۳۹ یا ۴۵۳۸ یا ۴۵۳۷ یا ۴۵۳۶ یا ۴۵۳۵ یا ۴۵۳۴ یا ۴۵۳۳ یا ۴۵۳۲ یا ۴۵۳۱ یا ۴۵۳۰ یا ۴۵۲۹ یا ۴۵۲۸ یا ۴۵۲۷ یا ۴۵۲۶ یا ۴۵۲۵ یا ۴۵۲۴ یا ۴۵۲۳ یا ۴۵۲۲ یا ۴۵۲۱ یا ۴۵۲۰ یا ۴۵۱۹ یا ۴۵۱۸ یا ۴۵۱۷ یا ۴۵۱۶ یا ۴۵۱۵ یا ۴۵۱۴ یا ۴۵۱۳ یا ۴۵۱۲ یا ۴۵۱۱ یا ۴۵۱۰ یا ۴۵۰۹ یا ۴۵۰۸ یا ۴۵۰۷ یا ۴۵۰۶ یا ۴۵۰۵ یا ۴۵۰۴ یا ۴۵۰۳ یا ۴۵۰۲ یا ۴۵۰۱ یا ۴۵۰۰ یا ۴۴۹۹ یا ۴۴۹۸ یا ۴۴۹۷ یا ۴۴۹۶ یا ۴۴۹۵ یا ۴۴۹۴ یا ۴۴۹۳ یا ۴۴۹۲ یا ۴۴۹۱ یا ۴۴۹۰ یا ۴۴۸۹ یا ۴۴۸۸ یا ۴۴۸۷ یا ۴۴۸۶ یا ۴۴۸۵ یا ۴۴۸۴ یا ۴۴۸۳ یا ۴۴۸۲ یا ۴۴۸۱ یا ۴۴۸۰ یا ۴۴۷۹ یا ۴۴۷۸ یا ۴۴۷۷ یا ۴۴۷۶ یا ۴۴۷۵ یا ۴۴۷۴ یا ۴۴۷۳ یا ۴۴۷۲ یا ۴۴۷۱ یا ۴۴۷۰ یا ۴۴۶۹ یا ۴۴۶۸ یا ۴۴۶۷ یا ۴۴۶۶ یا ۴۴۶۵ یا ۴۴۶۴ یا ۴۴۶۳ یا ۴۴۶۲ یا ۴۴۶۱ یا ۴۴۶۰ یا ۴۴۵۹ یا ۴۴۵۸ یا ۴۴۵۷ یا ۴۴۵۶ یا ۴۴۵۵ یا ۴۴۵۴ یا ۴۴۵۳ یا ۴۴۵۲ یا ۴۴۵۱ یا ۴۴۵۰ یا ۴۴۴۹ یا ۴۴۴۸ یا ۴۴۴۷ یا ۴۴۴۶ یا ۴۴۴۵ یا ۴۴۴۴ یا ۴۴۴۳ یا ۴۴۴۲ یا ۴۴۴۱ یا ۴۴۴۰ یا ۴۴۳۹ یا ۴۴۳۸ یا ۴۴۳۷ یا ۴۴۳۶ یا ۴۴۳۵ یا ۴۴۳۴ یا ۴۴۳۳ یا ۴۴۳۲ یا ۴۴۳۱ یا ۴۴۳۰ یا ۴۴۲۹ یا ۴۴۲۸ یا ۴۴۲۷ یا ۴۴۲۶ یا ۴۴۲۵ یا ۴۴۲۴ یا ۴۴۲۳ یا ۴۴۲۲ یا ۴۴۲۱ یا ۴۴۲۰ یا ۴۴۱۹ یا ۴۴۱۸ یا ۴۴۱۷ یا ۴۴۱۶ یا ۴۴۱۵ یا ۴۴۱۴ یا ۴۴۱۳ یا ۴۴۱۲ یا ۴۴۱۱ یا ۴۴۱۰ یا ۴۴۰۹ یا ۴۴۰۸ یا ۴۴۰۷ یا ۴۴۰۶ یا ۴۴۰۵ یا ۴۴۰۴ یا ۴۴۰۳ یا ۴۴۰۲ یا ۴۴۰۱ یا ۴۴۰۰ یا ۴۳۹۹ یا ۴۳۹۸ یا ۴۳۹۷ یا ۴۳۹۶ یا ۴۳۹۵ یا ۴۳۹۴ یا ۴۳۹۳ یا ۴۳۹۲ یا ۴۳۹۱ یا ۴۳۹۰ یا ۴۳۸۹ یا ۴۳۸۸ یا ۴۳۸۷ یا ۴۳۸۶ یا ۴۳۸۵ یا ۴۳۸۴ یا ۴۳۸۳ یا ۴۳۸۲ یا ۴۳۸۱ یا ۴۳۸۰ یا ۴۳۷۹ یا ۴۳۷۸ یا ۴۳۷۷ یا ۴۳۷۶ یا ۴۳۷۵ یا ۴۳۷۴ یا ۴۳۷۳ یا ۴۳۷۲ یا ۴۳۷۱ یا ۴۳۷۰ یا ۴۳۶۹ یا ۴۳۶۸ یا ۴۳۶۷ یا ۴۳۶۶ یا ۴۳۶۵ یا ۴۳۶۴ یا ۴۳۶۳ یا ۴۳۶۲ یا ۴۳۶۱ یا ۴۳۶۰ یا ۴۳۵۹ یا ۴۳۵۸ یا ۴۳۵۷ یا ۴۳۵۶ یا ۴۳۵۵ یا ۴۳۵۴ یا ۴۳۵۳ یا ۴۳۵۲ یا ۴۳۵۱ یا ۴۳۵۰ یا ۴۳۴۹ یا ۴۳۴۸ یا ۴۳۴۷ یا ۴۳۴۶ یا ۴۳۴



# اطلاعات

## خبر های کشور

بقیه از صفحه سوم

### باتهامات خسرو روزبه و همدمستان او در دانستانی ارتش رسیدگی خواهد شد

چون مطابق قانون دادوسی ارتش اتهامات کسانی که معاون یا همدمست و شریک جرم افسار ارتش باشند باید در دادوسی ارتش ردگی شود این روز آقای سرهنگ ملک آریه پایکنفرس کرد از دانستانی ارتش بادره کار آگاهی رفته و در باره دو نفر همدست خسرو روزبه که یکی سرهنگ اخراج شده ارتش مهدی شریقی و دیگری مهندس عزت الله راسکار هستند قرار مقتضی صادر نموده.

اکنون این سه نفر در دایه توقیف هستند و اداره شهر بانی مشول ادامه تحقیقات در باره افعال این اشخاص و مقاصد آنها می باشد.

### در خصوص اطلاق

عصر دیروز تابنده کان عضو فراکسیون اتحاد ملی و قرا لیبون و موکرات بنای دعوت از حاج آقا خسرو رقیه در منزل ایشان اجتماع نمودند. منظور از تشکیل این جلسه ایجاد همکاری و همکاری و اختلاف بین دو فراکسیون می باشد. مذاکرات زیادی در این باره بعمل آمد و قرار شد باریکتر موضوع در فراکسیونهای مربوطه مورد مطالعه قرار گرفته و در جلسه آینده روز دوشنبه تصمیم مقتضی اتخاذ شود.

### پرونده انتخابات کرمانشاه

در جلسه شنبه چهارم مجلس که امروز تشکیل گردید پرونده انتخاب آقای ابوالفتح دولت شاهی که بجای مرحوم دکتر حسین معاون از کرمانشاه انتخاب شده اند تصویب و ر گزارش آن برای طرح و تصویب مجلس تهیه و تقدیم شد.

### در کمیسیون بودجه

کمیسیون بودجه پیش از ظهر امروز در مجلس تشکیل گردید. ابتدا گزارشهای رسیده از وزارت دارائی مبنی بر صرفه جویی های بودجه مورد مطالعه قرار گرفت سپس در اطراف ارقام دیون وزارت جنگ مطالعه شد و تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید.

### دستگیری سارقین کامیونها

دو راه اراش و ملایر تیمار سپید امیر اندی وزیر کشور که برای رسیدگی به موضوع سرقت چند کامیون در راه ملایر و اراش چند روز قبل بان صفحات عزیمت نموده بودند پس از توقف یکروز در ملایر و تاکید در تعقیب قضیه موفق میشوند بوسیله مامورین دوازده نفر از سارقین را دستگیر نمایند. این سارقین که عموما مسلح بوده اغلب از اهالی محل و یک نفر آنها از مهاجرینی است که از خرم آباد بباراک منتقل شده بود.

### چند نفر از مامورین دارائی محل

هم که مورد سوء ظن واقع بودند مورد تعقیب میباشند. برای رسیدگی باتهامات سارقین کمیسیونی با حضور افسرانی که بهمرای آقای وزیر کشور رفته بودند و مامورین قضائی تشکیل گردیده و در محل مشغول تحقیقات میباشند و برای توضیح رئیس زانداره-ری اراک هم از طرف وزارت کشور بادره زاندارمیری دستور لازم صادر شده است.

### تذکر کشاورزان و ملاکین

از طرف وزارت اقتصاد ملی شرح زیر خطاب بکشاورزان و ملاکین صادر گردیده است: در این موقع که موسم کشت پنبه نزدیک است لازم است کشاورزان و ملاکین کوشش نمایند هر قدر میتوانند بر سطح پنبه کاری خود بیفزایند و بهوجه باید تکران باشند که محصول پنبه آنها بفروش نرود و بایه بای نامناسب خریداری شود به با افزایش مستر مصرف داخلی پنبه و آزادی خرید و فروش و صدور آن سود تولید کنندگان پنبه از هر حیث مسلم بوده و باید اطمینان داشته باشند که این وزارت و ملاکین از منافع حق آنها حمایت خواهند نمود.

### برای ملاقات و آشنائی

اخیرا آقای هارت بست منشی اوز داره اطلاعات سفارت انگلیس منصوب و مشغول کار شده اند. دیشب برای ملاقات و آشنائی با ایشان از تهران و یونسف راه ووز نامه های تهران دعوت شده بود. در این باره ساعت ۶ تا ۷ در ادار امروبر حضور یافته و آشنائی برپائی بعمل آمد.

### نصب ماشینهای ساجی

### کارخانه چیت سازی تهران

عملیات نصب ششاد دستگاه از ماشینهای ساجی کارخانه چیت سازی تهران خاتمه یافته و نصب چهار دستگاه بقیه هم قرار است تا اوایل اردی بهشت پایان یابد.

### تا نئون ساختمانی سالن ساجی

آتلیه های چندینری آشنکری جاری و مرکز کوچک برق وایار برای سه هزار تن پنبه و بارانداز آن و همچنین سالن تهیه اسباب بدنی نخ ریسی و ساختن و دتر سرامیک ساخته اند. این منازل کارمندان نه جمعا ۵۰۰۰ متر مربع زیر بنادر داشته یافته و بیست منزل که برای کارمندان ساخته شده است مورد استفاده قرار گرفته است.

### در کارخانه چیت سازی تهران

حدود نهمصد نفر کارگر مشغول کار میباشند.

### یکی دیگر از نرندگان چهل هزار ریالی

دارنده بلیط شماره ۹۱۵۰۰ بخت آزمائی بانک کشاورزی و پیشه و هنر که برنده چهل هزار ریال میباشد قبل از ظهر امروز شنبه بخت آزمائی بانک مراجعه نموده و جایزه خود را دریافت داشته است.

### در ایستگاه راه آهن

برداری بنگاه راه آهن مشغول کار میباشد از بانک کشاورزی خواستی نمود که نام او را بپیرای اطلاع بدهند تا رقا و دوستان او مزاحم او نشوند. تصادف اتوبوس شماره ۵۹۵ برانگدی عباس ساعت ۱۲ دیروز در خیابان مولوی بونوسیکت شماره ۴ تصادف نموده و راننده مونسیکت را سختی مجروح نمیداد. مجروح به بیمارستان منتقل و راننده اتوبوس دستگیر شده است.

### مجرع نمودن باجاقو

یکی از کارگران کارخانه آبجو سازی شس بنگاه آبجو بامراجعه و اظهار سوده که یک ساعت و نیم بعد از نیم شب روز ۲۰ فروردین سه نفر ناشناس از دیوار وارد منزل او شده و بساکورد مجروحی ساخته و قرار نموده اند. شای بی از کارگران همان کارخانه را محرم قضیه معرفی نموده که بوسیله مامورین مورد تعقیب میباشد. مجروح فلاندر بیمارستان بستری و مامورین در تعقیب مرتدین میباشند.

### در باره پارسبان هند

ساعت ۸ و ربع بعد از ظهر فردا آقای اوانلیج جینی در باره پارسبان هند در برامه ادرایونی فرهنگسفرانی خواهند کرد.

### ورود و خروج کشتی

روزیچدهم کشتی های زبر وارد بندرعبور شده اند: کشتی نفت کش کوکاد و کشتی میر نیولاری ایتالیایی وارد بندر شامپور شده و پس از اجم شریفات قرعینه برای باگیری نفت به سوی بندر مشهور حرکت نمود. کشتی بازرگانی برکستان انگلیسی ۴۰۸ تن کلاوی بازرگانی برای تخلیه بار به اسکله پهلو رفت.

### کشتی بازرگانی سرستان پس

از تخلیه ۹۴۳ تن کالو کشتی بازرگانی تانکلیت نروژی پس از تخلیه ۱۱۰۳ تن کالو و کلاوی شرت غت از بندر خارج گردیدند.

### اتصا بات راه آهن

آقای حسین کلاری بست بازرس در بازرسی بنگاه آقای علی ستار بریاست حسابداری و بازرسی ایاریا آقای ابوالفتح شایلی بمعاونت بخش مزایا در کارگیری بنگاه.

### مسابقه های دو میدانی

ساعت چهار و نیم بعد از ظهر روز چهارشنبه ۲۵ فروردین ماه مسابقه های رسمی دو میدانی آموزشگاههای پایتخت در ورزشگاه امجدیه بعمل خواهد آمد.

### مسابقه فینال باسکتبال

مسابقه فینال باسکتبال دبیرستان های دخترانه ساعت چهار و نیم بعد از ظهر فردا در محل دبیرستان نور بخش تیمهای انوشیروان دادگرو و نور بخش انجام خواهد شد. مسابقات سابقه پهلوی دسته اول کلاسلان دبیرستانهای پسرانه پایتخت ساعت چهار و نیم بعد از ظهر روز شنبه در ورزشگاه امجدیه بین تیمهای دارالفنون و شرق شروع خواهد شد.

### نمایش ماهیانه

انجمن فرهنگی پروین روز جمعه ساعت هفت بعد از ظهر در باغ احیمن فرهنگی پروین واقع در آمیریه پارک مشغول به نمایش ماهیانه نمایش ماهیانه امین که شامل چند پرده واریته خواهد بود بوسیله لودکان کوه کستان و اعضاء انجمن دلده شده.

### این دو جوان گفتند:

### او را که مرتکب عملی شنیع شده بود کشتیم

تیریز ۲۱- چند یبجان یک مرد که در خون خود غوطه ور بود کنار رودخانه نزدیک بل منصور افتاده بود. بی بردن بهویت این شخص چندان دشوار نبود. این شخص که باطرز فجیبی قتل رسیده بود نامش میر محمد، مغشلی کفائی و خانه اش در نزدیکی همان بل بود.

### مامورین شهربانی نورا در صدد جستجوی قاتل برآمدند

که یکی شانزده سال و دیگری هفده سال داشت. سوء ظن شهربانی متوجهشان شد. این دو جوان یکی هاشم کافیان فرزند آقای میرزا محمد پشتمان بود که در دکان نقاشی کار میکرد و دیگری محمد شفیق دانش آموز دبیرستان تیریز که با نام کافیان درستی صحیح داشت. این دو جوان از طرف شهربانی دستگیر شدند و در ضمن تحقیقات پنهانی که مرتکب شده بودند اتراف کردند. این دو نفر گفتند که ما این شخص را سر بریده ایم و عمل ما فقط برای انتقام بوده است.

هاشم کافیان گفت: تقریبا یک ماه پیش این شخص یعنی میر محمد کدش بیست و دو ساله مرا بعنوان گردش با خود بخارج شهر برد و در آنجا بکمک رفقایش با من مرتکب عملی شنیع کردید و دامان شرانم را نکه دار نمود. من چون امیدوار نبودم که بتوانم کلاه او را درمراجعه قانونی ثابت کنم و بوسیله قوانین کشور انتقام خود را بگیرم برای آنکه حیثیت بر باد رفته خود را جبران کنم مصمم بقتل او شدم و تصمیم خود را روز گذشته عملی ساختم. اکنون هم در صدد شما گرفتارم و قانون باید در باره من و عمل من قضاوت نماید.

پرونده بداد سرا فرستاده شد و دو متهم جوان در توقیف ماندند تا موقی که معالیه شوند و رای دادگاه درباره آنها صادر گردد.

یک جوان بیست و دو ساله چند لحظه فرب دیو شووت خورد و بدون آنکه عاقبت عمل خود را در نظر بگیرد مرتکب عملی ناشایسته گردید و بر اثر همان چند لحظه غفلت در خون خویش غوطه ور شد و آرزوهای آمال جوانی را با خود بگور برد و نامش نیز قرین تبت و بدینی مردم گردید و دو خانواده دیگر هم گرفتار رنج و محنت شدند. دو جوان که با پستی عناصر صالحی برای جامعه باشند. در بهار جوانی بودند انقاده و شاید برای مدتی کوتاه یا طولانی در زندان بمانند. اینها همه برای آن بود که جوان توانست بود از تسلط خواهش های حیوانی خود رهائی یابد و عاقبت عمل رشت خود را در نظر بگیرد.

### خبر های باشگاه

### هواپیمائی کشوری

۱- چون هیئت مدیره باشگاه در جلسه اخیر خود تصمیم گرفت که آموزشگاه خلبانی باشگاه در تمام ساعات روز برای تعلیم خلبانی بازو داوطلبان فن خلبانی با سرعت بفرار گرفتن این فن موقوف با اصول خلبانی بین المللی تربیت شود که بعد از وجود آنها در شرکت های هواپیمائی کشوری استفاده گردد از تاریخ هفدهم فروردین آقای علی اصغر فسران که فن خلبان آزموده و اخیرا در لندن خلبان بین المللی شناخته شده اند بریاست آموزشگاه باشگاه هواپیمائی منصوب شدند. ۲- آقایان امیر سلیمانی و هوشنگ کرویان خنرجویان باشگاه که تحت تعلیم آقای ستوان یکم واقعی بفرار گرفتن فن خلبانی مشغول بودند روز شنبه هفدهم فروردین ماه موفق شدند که مستقلا پرواز نمایند. ۳- آموزشگاه خلبانی باشگاه همه روزه در فردگاه کشوری (۱۱) کیلومتری راه قدیم کرج) مفتوح و داوطلبان فن خلبانی میتوانند با هزینه کمی فن خلبانی را فرا گیرند.

### یک کیلو و هشتصد و پنجاه گرم تریاک

مامورین قطار مسافری تهران باهواژ روز گذشته چندان برصاحب را که در قفسار جا مانده مشاهده می نمایند. این چندان که بوی تریاک هم از آن استشمام میشد. سر بسته در تیران تحویل باسگاه پلیس راه آهن گردید و با حضور نماینده کان مجازدر آن شوده شد و مقدار یک کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک در آن یافتند. تریاک باقیه اقاییه درون چندان صورتمجلس گردید.

### جشن های تشنگان

جشن عقد ثن دوشیزه مهین وارسته با آقای اوالقاسم مجیدی دیشب در منزل آقای وارسته و زیر پست و تلکراف بر قرار بود عده کثیری از رجال و معارف دعوت و حضور یافته بودند و تا ساعت ۱۱ پذیرائی کاملی از مدعوین بعمل آمد. جشن عقد ثن آقای مهدی منندی رئیس اداره بازرسی مؤسسه دخانیات با دوشیزه آذریان آذری نیز برپیش در منزل آقای آذری برپا بود و پذیرائی گرمی از مدعوین شد.

### مراجعت از مشهد

حضرت آقای آقا میرزا مصطفی مسجد جامع که چندی قبل به ارض اقدس مشرف شده بود بدراجعت نموده مراجعت از اروپا سروان نوبخا بروبر هرون لیسانیه حقوق که دوسال قبل چاه تکمیل تحصیل با اروپا هرت نموده بودند امروز تهران مراجعت نمودند.

### مراجعت از اروپا

شانکهای - کریشتامون سقر کیرمندوستان در چین دیشب اظهار داشته است که امید می رود که چین بتواند بزودی خود را از این اشکالات اقتصادی برهاند. نامبرده عازم دهلی میباشد اضافه کرد که هندوستان و چین هر دو کشور غنی هستند که از اعصار قدیم باهمال وجود داشته اند و در طی این مدت شاهد شتافت زیادی شده اند ولی بالاخره تمام این بدبختی ها فائق شده و در باره قیام کرده اند.

### در چین

شانکهای - کریشتامون سقر کیرمندوستان در چین دیشب اظهار داشته است که امید می رود که چین بتواند بزودی خود را از این اشکالات اقتصادی برهاند. نامبرده عازم دهلی میباشد اضافه کرد که هندوستان و چین هر دو کشور غنی هستند که از اعصار قدیم باهمال وجود داشته اند و در طی این مدت شاهد شتافت زیادی شده اند ولی بالاخره تمام این بدبختی ها فائق شده و در باره قیام کرده اند.

### مراجعت از اروپا

شانکهای - کریشتامون سقر کیرمندوستان در چین دیشب اظهار داشته است که امید می رود که چین بتواند بزودی خود را از این اشکالات اقتصادی برهاند. نامبرده عازم دهلی میباشد اضافه کرد که هندوستان و چین هر دو کشور غنی هستند که از اعصار قدیم باهمال وجود داشته اند و در طی این مدت شاهد شتافت زیادی شده اند ولی بالاخره تمام این بدبختی ها فائق شده و در باره قیام کرده اند.

### مراجعت از اروپا

شانکهای - کریشتامون سقر کیرمندوستان در چین دیشب اظهار داشته است که امید می رود که چین بتواند بزودی خود را از این اشکالات اقتصادی برهاند. نامبرده عازم دهلی میباشد اضافه کرد که هندوستان و چین هر دو کشور غنی هستند که از اعصار قدیم باهمال وجود داشته اند و در طی این مدت شاهد شتافت زیادی شده اند ولی بالاخره تمام این بدبختی ها فائق شده و در باره قیام کرده اند.

### اعراب پس از حمله شدید کاستل

### را تصرف کردند

بقیه از صفحه اول

جنگ و بیجان اتحاد نظامی بین کشور های عربی، رخامت اوضاع جهان و موضوع در بلوک شرقی و غربی را مورد بررسی قرار خواهند داد. رادوین آو- نودیک- دولته بالاخره دیشم مجاهدین عرب که از یکی از قراه عربی خارج شده بودند و بوسیله اتومبیل های زره پوش و کامیون های تخلیه سریع السیر جدید تقویت میشدند برقریه عربی قتل هجوم برد و آنها را از دست صهیونیون نجات دادند.

در اثر جنگی که در این ناحیه وقوع یافت ۴۴ نفر کشته شدند که ۱۶ نفر آنها از اعراب بودند. رادوین دلی- کیسیون فلسطین مجمع ملل متحد از دولت انگلیس خواستار شده که اقدام لازم برای جلوگیری از هجوم و مرج اداری موقع اقتضای مدت قیومت آن دولت بر فلسطین از هم لئون عمل آورد. رادوین باستان اطلاعاتیکه از محافل عربی دست آورده اطلاع داد که کیسیون سیاسی اتحادیه عرب بالاخره با برقراری رژیم قیومت متبده بر فلسطین موافقت خواهد کرد ولی باین سه شرط:

۱- اینکه مدت قیومت از ۵ سال بیشتر نشود. ۲- دولت امریکا متبده شود که بطور قطع اطراننداری نسبت بتقسیم فلسطین مرتظر نماید. ۳- در خلال مدت قیومت مبرور مقدمات تشکیل دولت واحد عربی متعلق در فلسطین فراهم شود.

دیروز جلسه غیررسمی شورای امنیت تشکیل شد و همگی اعضا جز کرومیکسو نماینده شوروی حضور داشتند و در باب مسئله پیشنهادی امریکا مبنی بر برقراری مجدد رژیم قیومیت در فلسطین مذاکره کردند.

رئیس فلسی شورای امنیت و رؤسای سابق شورای امنیت دیروز نتیجه مذاکرات چندروزه خود را با نمایندگان عرب و یهود دریاب متار که جنگ با اطلاع اعضاء شورای مبرور رسانیدند و رئیس فلسی شورا اظهار داشت هر یک از طرفین قضیه عقاید افراطی خاصی دارند و از مذاکرات هیچگونه نتیجه بدست نیامده است ولی در عین حال اعضاء شورا بوی تاکید نموده که به مذاکرات خود با طرفین مبرور ادامه دهد.

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### در مدت پنج ساعت

سالمندان (ناوان و آفایان) و کودکان نامتد جدید (بژن مه داد) با سراد میشند و می نمایند مشکاترین عبارات را هم بخواوند (باقید التزام) از ساعت ۲ تا ۷ بعد از ظهر نشانی: بوذرجمهری نزدیک پل نرین کوچه شریف الدوله آموزشگاه بژن مه داد

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -

### دکتر جمال الدین نوربخش متعصر

بیمارهای داخلی و اطفال. از ۴ - ۸ بعد از ظهر از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی خیابان برق - نزدیک کوچه میرزا محمود وزیر - تلفن ۸۲۴۶ - ۴۴۴ - ۱ -